
 

 

 

 

  

D.R. n. 509 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il D.R. n. 582 del 28/09/2018 con cui è stato emanato il Codice Etico e di Comportamento del 
Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento RGDP UE2016/679; 
VISTO il Decreto Rettorale n.643 del 05/08/2019 di nomina del Responsabile della protezione dei 
dati personali (RPD-DPO) per il Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento UE n. 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20.05.2021, che 
istituisce, per il periodo 2021-2027, il Programma “Erasmus+” a favore dell’Istruzione, della 
formazione, dei giovani e dello sport;  
VISTA la European Charter for Higher Education n. 101012949-ECHEPOLIBA assegnata dalla 
Commissione Europea al Politecnico di Bari per il periodo 2021-2027;  
VISTO il Decreto Rettorale n.196 del 12/02/2024 con cui è stato emanato il Bando per l’attribuzione 
di borse Erasmus+ ai fini di studio presso Paesi del Programma, nell’ambito del Programma 
Erasmus+, KA131, a.a. 2024/2025; 
VISTO il Decreto Rettorale n.493 del 23/04/2024 con cui sono state approvate le graduatorie del 
Bando sopra citato; 
CONSIDERATO che, a seguito di pubblicazione delle suddette graduatorie, è stata ricevuta una 
segnalazione di punteggio non corretto, con riferimento alla candidata Gaia Franco (DEI); 
ATTESA la necessità di rettificare il calcolo della media ponderata della candidata Gaia Franco e, 
quindi, rideterminare, per il solo DEI, una nuova graduatoria; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Per tutto quanto in premessa riportato, il Decreto Rettorale n.493 del 23/04/2024 è parzialmente 
rettificato con riferimento alla sola graduatoria del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e 
dell’Informazione, quivi allegata e parte integrante del presente decreto. 
 
Art. 2  
È disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  
Bari lì, 29 aprile 2024 
                      Il Rettore  
                        Prof. Francesco Cupertino 


		2024-04-29T08:28:24+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




